РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЛАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2019 года № 4-21
с. Перелазы
О проекте решения Перелазского сельского

Совета   народных    депутатов   « О
внесении изменений и дополнений в

Устав  Перелазского сельского поселения».

     Руководствуясь Уставом Перелазского сельского поселения,  Положением о порядке учёта предложений по проекту Устава  Перелазского сельского поселения,  проектам нормативных правовых  актов о внесении изменений  и дополнений в Устав Перелазского сельского поселения и о порядке участия граждан в их обсуждениях, в целях выявления мнения жителей  Перелазского сельского поселения по внесению изменений и дополнений в Устав Перелазского сельского поселения Перелазский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Опубликовать Решение Перелазского сельского Совета народных депутатов «О проекте решения Перелазского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав  Перелазского сельского поселения».

2. Обнародовать текст проекта Решения Перелазского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав  Перелазского сельского поселения» (Приложение № 1).
3. Одновременно с Решением  Перелазского сельского Совета народных депутатов  «О проекте решения Перелазского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав  Перелазского сельского поселения» обнародовать Положение  о порядке учёта предложений  по проекту Устава Перелазского сельского поселения, проектам нормативных правовых актов о внесении изменений и дополнений  в Устав Перелазского сельского  поселения и о порядке участия граждан в их обсуждении.
4. Утвердить состав Уставной  комиссии Перелазского сельского  совета народных депутатов (Приложение № 2).

5. Приём предложений по проекту Решения Перелазского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Перелазского сельского поселения» осуществляется Перелазским сельским Советом народных депутатов по адресу: 243151, Брянская область, Красногорский район, с. Перелазы, ул. Советская, д.41, с 29.10.2019г. по 04.11.2019г. с 9.00 до 17.00 (в пятницу с 9.00 до 16.00), перерыв с 13.00 до 14.00.

6. Решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Решение опубликовать в районной газете « Красногорская жизнь».

              Глава Перелазского
              сельского поселения                                              В.В.Мельникова